[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» 04 2023                                   г. Назарово                                          № 148-р
На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Назаровского района от 17.02.2016 № 52-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Назаровского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления администрации Назаровского района от 11.10.2016 № 262-п «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:

1. Внести в распоряжение администрации Назаровского района от 20.05.2022 № 177-р следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. МКУ служба «Заказчик» Назаровского района (Ватлин) разместить распоряжение в единой информационной системе (ЕИС) в сфере закупок.
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района (Мельничук).

5. Распоряжение вступает в силу в день его подписания.

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев